
GRAND ŠAMPION JK 
 Podmínky pro získání titulu: 
  
věk od 15. měsíců do 8 let: 
  
titul bude přiznán všem jedincům, kteří 
 - získali titul Šampion Japan klubu 
 - ve třídě vítězů 3x obdrží V1 CAC a CC - čekatel Grand šampiona 
  
Japan klubu na klubové  nebo speciální výstavě pořádané Japan klubem 
 - čekatelství musí být zadána nejméně od třech různých rozhodčích. 
  
Pro přiznání titulu nejsou započítávány výsledky na Klubových výstavách pořádaných jinými 
kluby zastřešující plemeno japan chin v ČR s výjimkou dosaženého ocenění na Speciálních 
výstavách v ČR, které jsou pořádány chovatelskými kluby ČR pro plemeno japan chin. 
Výstavy a výstavní ocenění, které již byly uplatněny  v dalších chovatelských klubech v ČR 
pro plemeno japan chin, nelze uplatnit pro započítání udělení klubových šampionátů v Japan 
klubu. 

 


